de Biotecnologia em Reprodução Animal (Biotec) da Universidade 
Estadual de Goiás - UEG - Câmpus Oeste - São Luís de Montes Belos, 
com recursos oriundos do Convênio nº  956172/2024, celebrado 
entre a Universidade Estadual de Goiás e o Ministério da Agricultura 
e Pecuária - MAPA.Valor Global do Contrato: R$ 1.021.004,04 (um 
milhão, vinte e um mil e quatro reais e quatro centavos). Dotação 
Orçamentária: 2025.4062.12.364.1008.2399.04. Natureza da 
Despesa: 4.4.90.52.02. Fonte: 17000290, 25010220 e 15010220. 
Nota de Empenho: 2025.4062.015.00004, 2025.4062.015.00007 e 
2025.4062.015.00002 datadas de 06/10/2025.

[...]

nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto estadual nº 10.247, 
de 30 de Março de 2023. Objeto:  Aquisição de equipamentos 
audiovisual como projetores, televisores, equipamentos de 
som, entre outros, elencados no PCA 2025, afim de atender 
aos Câmpus e Unidades da UEG, pelo valor máximo autorizado 
de R$ 1.949.481,42 (R$ Um Milhão e Novecentos e Quarenta e 
Nove Mil e Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e Quarenta e Dois 
Centavos). DATA E HORÁRIO DE INÍCIO DO RECEBIMENTO DE 
PROPOSTAS: 14/10/2025 às 8h, até o início da sessão pública, 
dia 30/10/2025 às 9h. O fornecedor interessado em participar do 
certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de